別記様式第５号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　うつのみやアグリネットワーク運営委員会　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実施主体名

代表者名

令和　　年度アグリビジネス創出促進事業実施実績報告の提出について

　このことについて，令和　　年度にアグリビジネス創出促進事業により実施したプロジェクトの実績報告を下記のとおり提出します。

記

１　令和　　年度アグリビジネス創出促進事業実績報告書

（別記様式第２号を添付する。）

２　関係書類（添付）

プロジェクトの進捗状況（商品開発や生産流通体制の変革等の状況を示す書類）

11